
Zarządzenie Nr 72A/2017 
Wójta Gminy Żyrzyn 

z dnia 25 października 2017 r. 
 

w sprawie określenia wzorów dokumentów dotyczących rejestru żłobków  
i klubów dziecięcych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U.  

z 2017 r. poz.1875) oraz w związku z art. 27, art. 28 i art. 30 ustawy z dnia  
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn. 
zm.) – zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Określa się wzory dokumentów dotyczących rejestru żłobków i klubów dziecięcych: 

1) wzór rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na terenie Gminy 
Żyrzyn, stanowiący załącznik nr 1; 

2) wzór wniosku o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, stanowiący załącznik nr 2; 

3) wzór wniosku o zmianę danych zawartych w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych, 
stanowiący załącznik nr 3; 

4) wzór wniosku o wykreślenie z rejestru żłobków i klubów dziecięcych, stanowiący 
załącznik nr 4; 

5) wzór zaświadczenia o wpisie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Żyrzyn, stanowiący załącznik nr 5. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


